
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 марта 2015 года  
№ 

477 

 

 О внесении изменений в состав Комиссии по повышению 

устойчивости функционирования экономики города Костромы 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Внести в состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования 

экономики города Костромы (далее – Комиссия), утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 3 июля 2013 года № 1428 (с изменениями,  внесенными  

постановлением  Администрации  города  Костромы от 12 июля 2013 года № 1527), 

следующие изменения: 

1.1. исключить из состава Комиссии: 

1.1.1. Урядникова Дмитрия Михайловича; 

1.1.2. Логутова Алексея Вячеславовича; 

1.1.3. Шанского Андрея Сергеевича; 

1.1.4. Винницкого Альберта Романовича. 

1.2. включить  в состав  Комиссии: 

1.2.1. Афанасьева Александра Петровича, начальника Управления территориального 

планирования, городских земель, градостроительства, архитектуры и муниципального 

имущества Администрации города Костромы в качестве заместителя председателя 

подкомиссии по общему планированию и рациональному размещению производственных 

сил; 

1.2.2. Кайдан Андрея Валерьевича, заместителя начальника Управления экономики 

Администрации города Костромы в качестве председателя подкомиссии по общему 

планированию и рациональному размещению производственных сил; 

1.2.3. Речкина Михаила Борисовича, главного инженера муниципального унитарного 

предприятия города Костромы «Костромагорводоканал» в качестве члена  подкомиссии по 

защите населения и обеспечения его жизнедеятельности; 

1.2.4. Рубцова Дмитрия Владимировича, начальника Управления городского 

пассажирского транспорта Администрации города Костромы, в качестве председателя 

подкомиссии по устойчивому функционированию транспорта и материально-технического 

снабжения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и полежит 

официальному опубликованию. 



 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                               В.В. Емец  
 


